
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

РЕШЕНИЕ № 12  – МИ 

 
ОТНОСНО: Регистрация на инициативен комитет за издигане кандидатурата на 

Стоян Йонков Колев, като независим кандидат за кмет на кметство с.Паничерево, Община Гурково в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г.  

        Постъпило е заявление (Приложение №42-МИ) от Инициативен комитет за издигане на Стоян 

Йонков Колев, като независим кандидат за кмет на кметство с.Паничерево, Община Гурково, 

подписано от всички членове на инициативният комитет, заведено под №2 от 14.09.2023 год. в 

Регистъра на инициативните комитети на ОИК, с искане за регистрация за участие в изборите за кмет 

на кметство с.Паничерево, Община Гурково в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023г. 

        Заявлението е по утвърдения образец - Приложение №42-МИ от изборните книжа, подадено е 

лично от лицето представляващо ИК Слави Асенов Митев.  

         Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.153,ал.4 от ИК, а именно: 

1.Решение за образуване на инициативен комитет и решение за определяне на лицето, което го 

представлява; 2.Нотариално заверени образци от подписите на лицата, участващи в инициативния 

комитет; 3.Декларация по образец (Приложение №44-МИ) от изборните книжа. 4.Удостоверение за 

банкова сметка на името на лицето, представляващо инициативния комитет, която ще обслужва само 

предизборната кампания; 5.Имената и длъжностите на лицата, които ще отговарят за приходите, 

разходите и счетоводната отчетност на инициативния комитет, свързани с предизборната кампания. 

        В заявлението съгласно чл.153,ал.3 от ИК, са посочени имената, единният граждански номер и 

постоянният адрес на членовете на инициативния комитет, имената, единният граждански номер и 

постоянен адрес на кандидата, за който се създава инициативният комитет, адрес,телефон и лице за 

контакт.  

         Налице са изискванията на чл.154,ал.1 от ИК и Решение № 2121-МИ от 29 август 2023 г. на ЦИК 

за регистрация на инициативни комитети в ОИК за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023г 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87,ал.1,т.13,във връзка с чл.154,ал.1 от Изборния кодекс, 

Общинската избирателна комисия Гурково 

Р Е Ш И: 
 

Регистрира и обявява инициативен комитет в състав:  

1.Слави Асенов Митев, с ЕГН:***********, с постоянен и настоящ адрес: с.Паничерево, Общ. 

Гурково, Обл.Стара Загора, ул. “Септемврийци” №28; 

2. Смаил Кямил Смаил, с ЕГН:***********, с постоянен и настоящ адрес: с.Паничерево, Общ. 

Гурково, Обл.Стара Загора, ул. “Средна гора” № 8; 

3. Кемил Феим Аджем, с ЕГН:**********, с постоянен адрес: гр.Гурково, Общ.Гурково, обл.Стара 

Загора, ул.„Христо Ботев“ №29, и с настоящ адрес в с.Паничерево, Общ.Гурково, Обл.Стара Загора, 

ул. Вихрен №1;  

за издигането на Стоян Йонков Колев, с ЕГН:*********, с постоянен адрес: с.Паничерево, 

Общ.Гурково,Обл.Стара Загора,ул. Калиакра №11, като независим кандидат за кмет на кметство 

с.Паничерево, Общ.Гурково в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г.  

Инициативният комитет се представлява от Слави Асенов Митев. 

Издава удостоверение за регистрация на инициативния комитет – Приложение № 50-МИ от изборните 

книжа. Наименованието, което ще се изписва в бюлетината за кмет на кметство с.Паничерево, Община 

Гурково в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г., е НЕЗАВИСИМ 

КАНДИДАТ СТОЯН ЙОНКОВ КОЛЕВ. 

Решението, следва да се впише незабавно след обявяването в Публичния електронен регистър 

на инициативните комитети в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен срок от 

обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

Решението е прието на 17.09.2023 г.и обявено на същата дата в 17.30  часа. 


